ot

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua (Mai 380- TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 024/2000

ILMO SENHOR
ORISVALDO SPIRANDELI
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PREFEITO,

Cdmara Municipal de Natala-dia - MG
••••••m.111C41~1~~

ProtocoLido no Livro próprio is f olh is

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois

de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie

com urgência a reforma da sede do Conselho de Desenvolvimento

Comunitário de Natalândia.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 02 de abril de 2000.

euffoÈ

VEREADOR CLËISIO GOMES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

Citmcrra Municipal de NWaldndin MG
Despacho ,

Aprovado em  turno por
votos favoráveis,

voais contrários   abstenções
sala das sessões

O Presidente da Camara